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SAS Institute utnämns till ledande inom  
operationell riskhantering av Chartis Research 
För fjärde året i rad rankas SAS Institute, som är ledande på beslutstödssystem och 
affärsanalys,  som ledare inom operationell riskhantering av Chartis Research.  Det är 
SAS Institutes systemstöd för hanteringen av operationella risker, SAS OpRisk 
Management, som får utmärkelsen. SAS Institute ser ett ökat intresse för denna typ av 
lösningar på denna svenska marknaden och står med denna kvalitetsstämpel väl rustade 
för den växande efterfrågan från banker och försäkringsbolag. 
 
Sedan 2005 har Chartis i sin rapport ”Operational Risk Management Systems” positionerat 
SAS OpRisk Management-lösning i ledarkvadranten för ”erbjudandets fullständighet” och 
”marknadsandelspotential”. SAS toppar ligan av en handfull mjukvaruleverantörer, som har 
etablerat sig själva som klara ledare inom operationell riskhantering, OR. 
 
– Vi ser Chartis fortsatta topprankning av SAS Institute som en kvalitetsstämpel för våra 
Enterprise Risk Management-lösningar. Utmärkelsen är också ett bevis på att organisationer 
vill ha en partner som hjälper dem att förbättra sin operationella riskhantering genom att 
effektivt samla, mäta och rapportera data genom hela organisationen, säger  
Ann-Charlotte Kjellberg, som är ansvarig för riskhanteringslösningar på SAS Institute i 
Sverige.  

Ett annat bevis är nya kunder, till exempel den internationella banken ABN Amro, som förra 
året köpte SAS OpRisk-lösning och nu har implementerat den i ett flertal länder. 
 
Också i Sverige har SAS Institute märkt att intresset för operationell risk ökar och  
Ann-Charlotte Kjellberg är entusiastisk inför framtiden inom riskhantering. Intresset drivs 
främst av två faktorer. Dels av kapitaltäckningskraven i Basel II som nu börjar få fullt 
genomslag efter en period av övergångsregler, dels av att banker och försäkringsbolag börjat 
inse vikten av att ha en bra kontroll på sina interna rutiner. Det sistnämnda beror bland annat 
efter den senaste tidens stora skandaler som ägt rum inom trading både i Sverige och 
utomlands.  



– När efterfrågan ökar är det naturligt för bankerna och försäkringsbolagen att vända sig till 
en ledande leverantör och det har vi ju nu ytterligare en stämpel på att SAS Institue är, säger  
Ann-Charlotte Kjellberg.  
 
SAS OpRisk Management är en heltäckande lösning som är byggd på SAS plattform EIP 
(Enterprise Intelligence Plattform). Med hjälp av kraftfull datahantering, sofistikerad analys 
och regelrapporter hjälper SAS OpRisk Management organisationerna att optimera sin 
kapitalfördelning och samtidigt minimera riskerna inom alla områden.  
 
Charis förutspår att den globala marknaden för OR kommer att växa till 1,55 miljarder dollar 
år 2011. Charis-rapporten är den mest omfattande oberoende studien av den specialiserade 
OR-marknaden. Den tittar både på tillgång och efterfrågan på marknaden samt på regelkrav 
och konkurrentbilden. Utvärderingen går igenom kriterierna leverantörernas kärnfunktioner, 
datahanteringskompetens, leverantörskaraktäristika, implementationsprocess, 
användarvänlighet, komplexitet, kundanpassning/flexibilitet och kostnader.  
 
Internationellt använder över 200 finansiella bolag SAS system för hantering av kreditrisker 
och operationella risker, bland andra Bankdata (Danmark), BB&T (USA), Caisse Nationale 
des Caisses d’Epargne (Frankrike), Commerzbank (Tyskland), Grupo Santander (Spanien), 
HSBC (Storbritannien), HypoVereinsbank (Tyskland), Kookmin Bank (Korea), Landsbanki 
(Island), Raiffeisen Zentralbank (Österrike), Volkskreditbank AG (Österrike), Vseobecna 
Uverova Banka (Slovakien) and Woori Bank (Korea).  
 
SAS rankades också först inom kategorin teknik för att bedöma risker mot kärnverksamheten 
och som tvåa totalt sett i Chartis Research’s RiskTech 100 report.  

Chartis Research är den ledande forsknings- och analysfirman på den globala marknaden för riskteknik. 

Chartis mål är att stödja företagen genom bättre riskhantering, företagsstyrning och regelföljsamhet.  

Chartis hjälper också kunder att ta affärsbeslut genom att förse dem med analys på djupet och råd kring alla 

aspekter inom riskområdet.  

SAS Institute är världens ledande mjukvaruföretag inom beslutstödssystem och affärsanalys. SAS Institute, även 

världens största privatägda mjukvaruföretag, omsätter årligen runt  

10 miljarder kronor i 105 länder och har 30 års erfarenhet av att utveckla verktyg och metoder som låter stora 

organisationer lära av sin historia, mäta och kommunicera pågående aktiviteter och inte minst att skapa insikt om 

framtiden. Världen runt har SAS Institute totalt gjort 40 000 kundinstallationer, bland annat i 90 procent av Fortune 

500-företagen. I Sverige startade SAS Institute AB år 1986 och är idag drygt 100 anställda på kontoret i Stockholm . 

Bland de svenska kunderna finns landets mest betydande företag och organisationer.  
För mer information besök: www.sas.com/sweden 

 
  



Vill du veta mer så kontakta gärna: 
 
Ann-Charlotte Kjellberg, ansvarig för Risk Intelligence 
SAS Institute 
Tel: 08 522 170 24 
e-post: ann-charlotte.kjellberg@swe.sas.com 
 
Liselotte Jansson, vd 
SAS Institute 
Tel: 070 481 70 43 
e-post: liselotte.jansson@swe.sas.com  
 


